
DOA-OZ.0025.1.?6V &Ą

2)

§3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath-Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

V

Na podstawie art. 41 ust. 1, art. 57 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz § 62 ust. 2 Statutu Województwa Opolskiego 
przyjętego uchwałą nr XXXVI1/346/2005 z dnia 26 lipca 2005 r. w sprawie uchwalenia Statutu 
Województwa Opolskiego (t. j. Dz. Urz. Województwa Opolskiego z 2021 r. poz. 2836) w związku 
z art. 93 ust. 1 pkt 6 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny 
finansów publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 104), Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, 
co następuje:

Zarządu Województwa Opolskiego 

z dnia 2024 r.

Uchwała nr Xi^^(^/2024

§1
Upoważnia się Adama Kijaka - Zastępcę Dyrektora Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej w Opolu 
do:
1) zatwierdzania w imieniu Województwa Opolskiego sprawozdań z wykonania zadań publicznych 

realizowanych w trybie ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie;
składania w imieniu Zarządu Województwa Opolskiego zawiadomień do właściwego rzecznika 
dyscypliny finansów publicznych o ujawnionych okolicznościach wskazujących na naruszenia 
dyscypliny finansów publicznych, o których mowa w art. 9 ustawy z dnia 17 grudnia 2004 r. 
o odpowiedzialności za naruszenie dyscypliny finansów publicznych.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Zdrowia i Polityki Społecznej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Opolskiego.

w sprawie upoważnienia do zatwierdzania sprawozdań z wykonania zadań publicznych 
oraz upoważnienia do składania zawiadomień o ujawnionych okolicznościach wskazujących 
na naruszenie dyscypliny finansów publicznych.


